
この度弊社ではトヨタ⾃動⾞の品質向上に伴い、

令和6年10⽉1⽇以降の販売⾞両から

新⾞無料6カ⽉点検の取扱いを終了いたしました。

新⾞無料1カ⽉点検、⾞検や法点につきましては、

引き続きご利⽤いただけます。

これからも変わらぬご愛顧くださいますよう

重ねてお願い申し上げます。

尚、令和6年10⽉1⽇以降に新⾞登録いただいた

⼀部のお客様に無料6カ⽉点検のご案内メールが

配信されてしまい⼤変申し訳ございませんでした。

今後このようなことがないよう

努めて参りますので変わらぬお付き合いを

お願い申し上げます。

お客様各位

新⾞無料6カ⽉点検 取扱い終了のお知らせ

ネッツトヨタ⼭梨株式会社


